

## Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0074/2020

uzavřený podle občanského zákoníku v platném znění

### Smluvní strany

#### Zhotovitel:

**Název:** ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.  
**Sídlo:** Svojanov 146, 569 73 Svojanov  
**Telefon:** 603 319 332  
**DIČ:** CZ27497046  
**IČO:** 27497046  
**Zastoupen:** Josefem Šudomou, jednatelem  
**Bankovní spojení:** Moneta Money Bank, a.s.  
č.ú. 228765050/0600

**Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:** Josef Šudoma

#### Objednatel:

**Název:** Město Moravská Třebová  
**Sídlo:** nám. T. G. Masaryka 29,  
571 01 Moravská Třebová  
**Telefon:** +420 461 353 105  
**DIČ:** CZ00277037  
**IČO:** 00277037  
**Zastoupen:** Ing. Milošem Mičkou, starostou města  
**Bankovní spojení:** 

**Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:**

### I. Předmět Dodatku č. 2

Předmětem Dodatku č. 2 je změna ceny v článku III. odst. 1 Cena díla z důvodu změny situace na trhu, výrazného zdražení cen materiálu a z důvodu požadavků ze strany objednatele.

**Cena bez DPH:** 604 418 Kč - původní  
657 315 Kč - nová

### II. Ostatní ustanovení

Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost a závaznost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

**Dodatek č. 2 k SOD č. 0074/2020 „Rekonstrukce elektroinstalace v budově Zvoneček, MŠ Piaristická ulice, Moravská Třebová“**

uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 je v souladu s usnesením rady města č. 2497/R/260721 ze dne 26. 7. 2021.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je:

Oceněný výkaz výměr – cenová nabídka dodatele



Josef Šudoma  
jednatel



Ing. Miloš Mička  
starosta města



V Moravské Třebové dne 4. 8. 2021

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1NP</b>	<b>Elektroinstalace 1NP</b>	JKSO	801.31
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Budova</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>20190020</b>	<b>Rek. el. instalace v MŠ Piaristická - Zvoneček</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Oldřich Mervart		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Oldřich Mervart			
Objednatel	Město Moravská Třebová			
Dodavatel			Zakázkové číslo	12_19_10
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>				
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	155 646		
N	M dodávky celkem	31 670		
	ZRN celkem	187 316		
	HZS	30 400		
	ZRN+HZS	217 716		
	ZRN+ost.náklady+HZS	217 716		
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %		217 716 Kč
	DPH	21,0 %		45 720 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>263 436 Kč</b>

Poznámka :

Rozpočet neobsahuje zazdivky, opravy omítek, čištění, přesun hmot a malování. Bude rozpočtováno samostatně.



### Slepý rozpočet

Stavba :	20190020 Rek. el.instalace v MŠ Piaristická - Zvoneč	Rozpočet: 1NP
Objekt :	01 Budova	Elektroinstalace 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	<b>Elektromontáže</b>				
1	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 2323	m	49,00	41,98	2 057,02
2	210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	41,00	38,59	1 582,19
3	210010313RT1	Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová vč.dodávky KO 125+vičko	kus	1,00	143,69	143,69
4	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+vičko	kus	26,00	94,87	2 466,62
5	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	74,00	19,70	1 457,80
6	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00	23,90	119,50
7	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	14,00	41,60	582,40
8	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	3,00	78,20	234,60
9	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový	kus	3,00	83,20	249,60
10	210110045R00	Spínač zapuštěný střídací	kus	6,00	78,20	469,20
11	210110082RT1	Spínač speciální sporákový 3x16A, vč dodávky spínače	kus	2,00	580,50	1 161,00
12	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z	kus	25,00	86,10	2 152,50
13	210111106U00	Miž zásuvka prům s IP44 3P+N+PE 16A	kus	1,00	89,30	89,30
14	210120102R00	Patrona nožová do 500 V s montáží	kus	3,00	24,50	73,50
15	210120102V01	Patrona nožová do 500 V s montáží Demontáž	kus	3,00	15,30	45,90
16	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg RE	kus	1,00	<b>1 680,00</b>	1 680,00
17	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00	<b>2 520,00</b>	2 520,00
18	210201001R00	Svítilno zářivkové, stropní	kus	18,00	<b>260,00</b>	<b>4 680,00</b>
19	210203202R00	Svítilno žárovkové stropní/nástěnné	kus	11,00	<b>260,00</b>	<b>2 860,00</b>
20	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	6,00	65,99	395,94
21	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	1,00	44,00	44,00
22	210220452R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevné	m	20,00	24,90	498,00
23	210800006R00	Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou	m	50,00	24,90	1 245,00
24	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	8,00	19,90	159,20
25	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	240,00	21,90	5 256,00
26	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	290,00	21,90	6 351,00
27	210800113R00	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou	m	20,00	24,90	498,00
28	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	30,00	24,60	738,00
29	210800118R00	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou	m	6,00	26,90	161,40
30	210860221R00	Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm pevné uložený	m	5,00	19,90	99,50
31	P.C.01	Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice sekání, výplň, zához a zapravení a čištění	soubor	1,00	15 646,30	15 646,30
32	P.C.01	Souprava dom.videotelefonu digit. videosystém (2voice)  2x videotelefon, zdroj, komplet vstupní panel (videomodul) se dvěma tlačítky el.zámek dodávka, osazení, zapojení	komple	1,00	20 177,27	20 177,27
33	P.C.02	Odvoz a uložení materiálu a suti na skládku	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
34	P.C.03	Připojnice POP v krabici dodávka + montáž	kus	1,00	974,42	974,42
35	P.C.05	Datový kabel UTP cat 5 trubky/žlab dodávka + montáž	m	44,00	72,63	3 195,72
36	35711643	Rozvaděč elektroměrový plastový ER 212 jistič 3x25A, 1x2A HDO	kus	1,00	6 248,00	6 248,00
37	357pc201	Rozvaděč RMS1  rozvaděč pod omítkou do 96 modulů, IP30 1x hlavní vypínač 3x32A 1x svodič přepětí B+C, 12,5 kA, 3+PEN 1x jistič B20/3 1x jistič B16/3 1x jistič C16/3 13x jistič B16/1 3x jistič C10/1 3x jistič B6/1 1x jističochránič C10/1N/003 2x proudový chránič 25/4/003 1x pomocné relé 230V, 1p 1x stykač 20A 1x soumrakový spínač s hodinami a ext.čidlem 1x svorkovnice 3pól. 16mm2 1x svorkovnice 3pól. 6 mm2 4x svorkovnice 3pól. 2,5 mm2	kus	1,00	22 601,48	22 601,48

## Slepý rozpočet

Stavba :	20190020 Rek. el.instalace v MŠ Piaristická - Zvoneč	Rozpočet: 1NP
Objekt :	01 Budova	Elektroinstalace 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1x svorkovnice 2pól. 2,5 mm <sup>2</sup> 19x svorkovnice 1pól. 2,5 mm <sup>2</sup>				
38	P.C.03	Svorky pro D.O.P.	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
39	34111000	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm <sup>2</sup>	m	8,00	10,48	83,84
40	34111030	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1,5 mm <sup>2</sup>	m	50,00	14,35	717,50
41	34111032	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm <sup>2</sup>	m	190,00	16,94	3 218,60
42	34111038	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm <sup>2</sup>	m	290,00	27,94	8 102,60
43	34111076	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm <sup>2</sup>	m	20,00	125,83	2 516,60
44	34111094	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm <sup>2</sup>	m	30,00	45,90	1 377,00
45	34111100	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm <sup>2</sup>	m	6,00	99,23	595,38
46	34121550	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	5,00	8,28	41,40
47	34142191	Vodič pro pevné uložení CYA 16,0 mm <sup>2</sup> zelenožlutý	m	50,00	49,46	2 473,00
48	34142193	Vodič pro pevné uložení CYA 4,0 mm <sup>2</sup> zelenožlutý	m	20,00	11,59	231,80
49	345pc013	Vypínač jednopólový do krabice, ř.č.1	kus	3,00	169,76	509,28
50	345pc03	Přepínač seriový do krabice, ř.č.5	kus	3,00	190,52	571,56
51	345pc04	Přepínač střídavý do krabice, ř.č.6	kus	6,00	172,48	1 034,88
52	345pc07	Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá s clonkami	kus	8,00	135,96	1 087,68
53	345pc070	Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá IP44 s clonkami	kus	2,00	181,69	363,38
54	345pc071	Zásuvka 230V/16A do krabice dvojitá s clonkami	kus	13,00	166,15	2 159,95
55	345pc072	Zás.230V/16A do krabice dvojitá s clonkami se svod	kus	2,00	916,40	1 832,80
56	348 typ 6 A	Sv.přisaz.LED D=375mm, 27W,2400lm, IP44, vč.zdr.	kus	3,00	833,20	2 499,60
57	348 typ 6 B	Sv.přisaz.LED D=480mm, 35W,3000lm, IP44, vč.zdr.	kus	2,00	2 015,99	4 031,98
58	348 typ 6 C	LED svítidlo, 4600lm, 1200mm,mikroprizma, 38W	kus	12,00	1 441,73	17 300,76
59	348 typ 6 D	LED svítidlo, 4400lm, 1200mm,opál, 38W	kus	2,00	1 441,73	2 883,46
60	348 typ 6 E	Prům. LED, PC opál kryt PC, 40W, 5500lm, IP65	kus	4,00	1 886,58	7 546,32
61	348 typ 6 G	Nástěnné venkovní LED s čidlem, 5W, IP44	kus	1,00	1 098,59	1 098,59
62	348 typ 6 N	Nouz.autonom.SE, 1h, 350lm, 3W IP41, univ.optika	kus	5,00	605,46	3 027,30
63	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	1,00	42,29	42,29
64	35811260	Zásuvka do krabice p.o. 400V/16A, 3+N+PE, IP44	kus	1,00	398,40	398,40
65	35825242	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHN 1 40 A	kus	3,00	101,61	304,83
66	111 R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	%	540,29	3,00	1 620,88
67	131 R00	Přesun do zóny m21,22,36,39	%	540,29	2,00	1 080,59
68	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	841,43	2,00	1 682,86
69	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	841,43	0,50	420,71
70	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	1 572,50	1,50	2 358,75
71	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáže a provizoria	hod	30,00	360,00	10 800,00
72	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	5,00	420,00	2 100,00
73	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	25,00	700,00	17 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>216 228,61</b>
	<b>Díl: M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				
74	460200153R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3	m	5,00	168,20	841,00
75	460560153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3	m	5,00	94,90	474,50
76	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m <sup>2</sup>	1,75	98,20	171,85
	<b>Celkem za</b>	<b>M46 Zemní práce při montážích</b>				<b>1 487,35</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>2NP</b>	<b>Elektroinstalace 2NP</b>	JKSO	801.31
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
01	<b>Budova</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>20190020</b>	<b>Rek. el. instalace v MŠ Piaristická - Zvoneček</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Oldřich Mervart		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Oldřich Mervart			
Objednatel	Město Moravská Třebová			
Dodavatel			Zakázkové číslo	12_19_10
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	0	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	119 619	
N	M dodávky celkem	17 954	
	ZRN celkem	137 573	
	HZS	30 400	
	ZRN+HZS	167 973	
	ZRN+ost.náklady+HZS	167 973	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		167 973 Kč
DPH	21,0 %		35 274 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>203 247 Kč</b>

Poznámka :

Rozpočet neobsahuje zazdívký, opravy omítek, čištění, přesun hmot a malování. Bude rozpočtováno samostatně.





## Slepý rozpočet

Stavba :	20190020 Rek. el.instalace v MŠ Piaristická - Zvoneček	Rozpočet: 2NP
Objekt :	01 Budova	Elektroinstalace 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						
1	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 2323	m	6,00	41,98	251,88
2	210010023R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 25-32 mm	m	15,00	26,90	403,50
3	210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	34,00	38,59	1 312,06
4	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko	kus	25,00	94,87	2 371,75
5	210010350T00	Rozvodka krabicová IP44 se sv.do 4 mm2	kus	4,00	64,80	259,20
6	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	60,00	19,70	1 182,00
7	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00	23,90	119,50
8	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	1,00	41,60	41,80
9	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	3,00	78,20	234,60
10	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový	kus	3,00	83,20	249,60
11	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý	kus	6,00	78,20	469,20
12	210110046R00	Spínač zapuštěný křížový	kus	1,00	88,10	88,10
13	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z	kus	22,00	86,10	1 894,20
14	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+Z	kus	1,00	86,10	86,10
15	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00	2 520,00	2 520,00
16	210201001R00	Svítilno zářivkové, stropní	kus	17,00	260,00	4 420,00
17	210203202R00	Svítilno žárovkové stropní/nástěnné	kus	17,00	260,00	4 420,00
18	210220452R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevně	m	20,00	24,90	498,00
19	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	8,00	19,90	159,20
20	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	250,00	21,90	5 475,00
21	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	300,00	21,90	6 570,00
22	P.C.01	Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice sekání, výplň, zához a zapravení a čištění	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
23	P.C.02	Odvoz a uložení materiálu a sutí na skládku	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
24	P.C.05	Datový kabel UTP cat 5 trubky/žlab dodávka + montáž	m	6,00	72,63	435,78
25	357pc203	Rozvaděč RMS2 rozvaděč pod omítkou do 56 modulů, IP30 1x hlavní vypínač 3x32A 11x jistič B16/1 1x jistič C10/1 1x jističochránič B16/1N/003 2x jističochránič C10/1N/003 1x proudový chránič 25/4/003 1x svorkovnice 3pól. 6mm2 1x svorkovnice 3pól. 2,5mm2 15x svorkovnice 1pól. 2,5 mm2	kus	1,00	15 856,00	15 856,00
26	P.C.03	Svorky pro D.O.P.	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
27	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2	m	8,00	10,48	83,84
28	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2	m	60,00	14,35	861,00
29	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	190,00	16,94	3 218,60
30	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	300,00	27,94	8 382,00
31	34142193	Vodič pro pevně uložení CYA 4,0 mm2 zelenožlutý	m	20,00	11,59	231,80
32	34551476.B	Zásuvka domovní nást. IP44 se svodičem D	kus	1,00	1 127,90	1 127,90
33	34571433	Kr.rozvodka IP54, se svork	kus	4,00	121,50	486,00
34	345K03	Trubka tuhá hrdlovaná 4025 LA vč. přísl.	m	15,00	45,80	687,00
35	345pc013	Vypínač jednopólový do krabice, ř.č.1	kus	3,00	169,76	509,28
36	345pc03	Přepínač seriový do krabice, ř.č.5	kus	3,00	190,52	571,56
37	345pc04	Přepínač střídavý do krabice, ř.č.6	kus	6,00	172,48	1 034,88
38	345pc05	Přepínač křížový do krabice, ř.č.7	kus	1,00	199,30	199,30
39	345pc07	Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá s clonkami	kus	7,00	135,96	951,72
40	345pc0700001	Zásuvka 230V/16A do krabice jedn. se svod. IP44	kus	1,00	1 055,98	1 055,98
41	345pc071	Zásuvka 230V/16A do krabice dvojitá s clonkami	kus	12,00	166,15	1 993,80
42	345pc072	Zás.230V/16A do krabice dvojitá s clonkami se svod	kus	2,00	916,40	1 832,80
43	348 typ 6 B	Sv.přisaz.LED D=480mm, 35W,3000lm, IP44, vč.zdr.	kus	7,00	2 015,99	14 111,93
44	348 typ 6 C	LED svítidlo, 4600lm, 1200mm,mikroprizma, 38W	kus	12,00	1 441,73	17 300,76
45	348 typ 6 D	LED svítidlo, 4400lm, 1200mm,opál, 38W	kus	2,00	1 441,73	2 883,46
46	348 typ 6 F	Sv.LED, matná AL mříž, 39W, 3900lm, IP20	kus	3,00	1 523,38	4 570,14
47	348 typ 6 H	Sv.přím.nást., "F", s košem, IP44, vč.sv.zdroje	kus	4,00	211,23	844,92
48	348 typ 6 N	Nouz.autonom.SE, 1h, 350lm, 3W IP41, univ.optika	kus	6,00	605,46	3 632,76

### Slepý rozpočet

Stavba :	20190020 Rek. el.instalace v MŠ Piaristická - Zvoneč	Rozpočet: 2NP
Objekt :	01 Budova	Elektroinstalace 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	111 R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	%	224,48	4,00	897,92
50	131 R00	Přesun do zóny m21,22,36,39	%	224,48	3,00	673,44
51	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	888,88	2,00	1 777,77
52	142 R00	Přirážka za proez kabelů	%	888,88	0,50	444,44
53	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	1 460,34	1,50	2 190,51
54	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáže a provizoria	hod	30,00	360,00	10 800,00
55	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	5,00	420,00	2 100,00
56	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	25,00	700,00	17 500,00
<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>						<b>167 972,78</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	03	<b>Sádrokartonové podhledy</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>03</b>	<b>MŠ Piaristická - Zvoneček</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>200000</b>	<b>Město, Moravská Třebová</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	200000
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	131 037	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	131 037	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	131 037	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	131 037	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>			<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	131 037 Kč
DPH			21,0 %	27 518 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>158 555 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	200000 Město, Moravská Třebová	Rozpočet :	03
Objekt :	03 MŠ Piaristická - Zvoneček	Sádkartonové podhledy	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	102 381	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	23 100	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 556	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>131 037</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			131 037	0
Oborová přírážka			131 037	0
Přesun stavebních kapacit			131 037	0
Mimostaveništní doprava			131 037	0
Zařízení staveniště			131 037	0
Provoz investora			131 037	0
Kompletační činnost (IČD)			131 037	0
Rezerva rozpočtu			131 037	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	200000 Město, Moravská Třebová	Rozpočet: 03
Objekt :	03 MŠ Piaristická - Zvoneček	Sádrokartonové podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	235,13	431,90	101 551,57
2	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	24,18	34,30	829,37
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>102 380,94</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	210,00	110,00	23 100,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>23 100,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
4	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	12,19	456,00	5 556,41
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 556,41</b>



## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	03 <b>Zapravení omítek po EI, práce malíř</b>	JKSO			
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP			
<b>03</b>	<b>MŠ Piaristická - Zvoneček</b>	Měrná jednotka			
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek			
<b>200000</b>	<b>Město, Moravská Třebová</b>	Náklady na m.j.	0		
Projektant		Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu	0				
Objednatel					
Dodavatel		Zakázkové číslo	200000		
Rozpočtoval		Počet listů			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>					
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>			
Z	HSV celkem	62 819	Ztížené výrobní podmínky	0	
	PSV celkem	72 208	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	135 027	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		135 027	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		135 027	Ostatní náklady celkem	0	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			135 027 Kč	
DPH	21,0 %			28 356 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>163 383 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	200000 Město, Moravská Třebová	Rozpočet :	03
Objekt :	03 MŠ Piaristická - Zvoneček	Zapravení omítek po EI, práce malířské	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 920	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	58 331	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 569	0	0	0	0
784 Malby	0	72 208	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>62 819</b>	<b>72 208</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			135 027	0
Oborová přírážka			135 027	0
Přesun stavebních kapacit			135 027	0
Mimostaveništní doprava			135 027	0
Zařízení staveniště			135 027	0
Provoz investora			135 027	0
Kompletační činnost (IČD)			135 027	0
Rezerva rozpočtu			135 027	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Slepý rozpočet

Stavba :	200000 Město, Moravská Třebová	Rozpočet: 03
Objekt :	03 MŠ Piaristická - Zvoneček	Zapravení omítek po EI, práce maliřské n

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	341231266U00	Zazdění skříní nn v 105cm š 105cm	kus	2,00	960,00	1 920,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 920,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
2	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	248,02	82,52	20 466,71
3	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	236,13	82,52	19 485,45
4	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	185,83	98,90	18 378,59
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>58 330,74</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,63	456,00	2 568,51
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 568,51</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
6	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	262,30	14,90	3 908,27
7	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	248,02	18,90	4 687,60
8	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	957,73	16,20	15 515,15
9	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	443,90	41,90	18 599,20
10	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	513,83	46,40	23 841,71
11	784498911R00	Vyhlazení maliřskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	104,16	54,30	5 656,11
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>72 208,04</b>



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	0	0	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>			Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>020621/N</b>	<b>MT - doplnění MŠ Zvoneček</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ELEKTRO ŠUDOMA,s.r.o.		Zakázkové číslo	020621/N
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	-19 886	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-19 886	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-19 886	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-19 886	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		-19 886 Kč
DPH	21,0	%		-4 176 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>-24 062 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	020621/N MT - doplnění MŠ Zvoneček	Rozpočet :
Objekt :	01	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	-19 886	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	0	0	0	<b>-19 886</b>	0

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-19 886	0
Provoz investora	0	0,0	-19 886	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-19 886	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-19 886	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>020621/N MT - doplnění MŠ Zvoneček</b>	Rozpočet:
Objekt :	<b>01</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
1	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z	kus	1,00	86,10	86,10
2	34551103	Zásuvka 230V/16A do krabice dvojitá s clonkami	kus	1,00	166,15	166,15
3	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení včetně dodávky KU 1901	kus	1,00	38,59	38,59
4	210010008U00	Souprava dom.videotelefonu digit. videosystém (2 voice)	komple	-1,00	20 177,27	-20 177,27
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>-19 886,43</b>



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	0	0	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>			Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>040621/N</b>	<b>Doplnění MŠ Zvoneček - č.2</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ELEKTRO ŠUDOMA,s.r.o.		Zakázkové číslo	040621/N
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	14 770	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 202	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	8 476	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	25 448	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		25 448	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		25 448	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		25 448 Kč
DPH	21,0	%		5 344 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>30 792 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Doplnění MŠ Piaristická Moravská Třebová č. 2	Rozpočet :
Objekt :	Zvoneček	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 420	0
97 Prorážení otvorů	3 564	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	4 432	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	191	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	1 850	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	502	0
61 Upravy povrchů vnitřní	3 924	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	161	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 741	0
97 Prorážení otvorů	2 850	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 422	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	391	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>14 770</b>	<b>2 202</b>	<b>0</b>	<b>8 476</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	16 972	0
Oborová přírážka	0	0,0	16 972	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	16 972	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	16 972	0
Zařízení staveniště	0	0,0	25 448	0
Provoz investora	0	0,0	25 448	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	25 448	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	25 448	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	Doplnění MŠ Piaristická Moravská Třebová č. 2	Rozpočet:
Objekt :	Zvoneček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 01</b>		<b>Zasekání telefonních rozvodů 1.NP a 2.NP</b>				
1	210010002RT1	Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316	m	11,00	41,90	460,90
2	210010324U00	Mtž rozvodka plast 4hran KT 250, včetně dodávky	kus	1,00	298,01	298,01
3	210290821R00	Demontáž kabelového vedení, videotelefonu	kpt	1,00	960,00	960,00
4	210290408R00	Protažení kabelu trubkou	m	11,00	21,90	240,90
5	210140671U00	Mtž a zapojení domácího videotelefonu	kpt	1,00	1 460,00	1 460,00
6	974021110U00	Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice sekání, výplň, zához, zapravení, začištění	soubor	1,00	2 850,00	2 850,00
	<b>Celkem za</b>	<b>01 Zasekání telefonních rozvodů 1.NP a 2.NP</b>				<b>6 269,81</b>
<b>Díl: 02</b>		<b>Odstranění obkladů, 1. NP a 2.NP</b>				
7	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	7,50	95,20	714,00
8	612421615R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená včetně dodávky materiálu	m2	7,50	273,17	2 048,78
9	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková včetně dodávky materiálu	m2	7,50	317,78	2 383,35
10	771101121R00	Provedení penetrace podkladu včetně dodávky materiálu	m2	7,50	25,50	191,25
	<b>Celkem za</b>	<b>02 Odstranění obkladů, 1. NP a 2.NP</b>				<b>5 337,38</b>
<b>Díl: 03</b>		<b>Demontáž vodovodního řádu, 1.NP a 2.NP</b>				
11	764453881R00	Demontáž vyčnívajících vodovodních trubek 1.NP a 2.NP	kpt	1,00	1 850,00	1 850,00
12	210010148U00	Podružný materiál	kpt	1,00	501,80	501,80
	<b>Celkem za</b>	<b>03 Demontáž vodovodního řádu, 1.NP a 2.NP</b>				<b>2 351,80</b>
<b>Díl: 04</b>		<b>Oprava omítky po dřevěných obkladech 1.NP</b>				
13	612433112R00	Omítka sanační stěn včetně dodávky sanační omítky	m2	6,30	305,13	1 922,32
14	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková včetně dodávky materiálu	m2	6,30	317,78	2 002,01
15	771101121R00	Provedení penetrace podkladu včetně dodávky materiálu	m2	6,30	25,50	160,65
	<b>Celkem za</b>	<b>04 Oprava omítky po dřevěných obkladech 1.NP</b>				<b>4 084,98</b>
<b>Díl: 05</b>		<b>Televize, 1.NP a 2.NP</b>				
16	210010002RT1	Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316	m	45,00	41,90	1 885,50
17	210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	3,00	38,59	115,77
18	210112533R00	Montáž datové zásuvky, včetně dodávky 1.NP a 2.NP	kus	2,00	369,83	739,66
19	974021110U01	Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice, sekání, výplň zához, zapravení, začištění	soub	1,00	2 850,00	2 850,00
	<b>Celkem za</b>	<b>05 Televize, 1.NP a 2.NP</b>				<b>5 590,93</b>
<b>Díl: 06</b>		<b>Světlo ve skladu</b>				
20	210201001R00	Svitidlo zářivkové, stropní	kus	3,00	260,00	780,00
21	348 typ 6 A	Sv.přisaz.LED D=375mm, 27W,2400lm, IP44, vč.zdr.	kus	3,00	833,20	2 499,60
22	210110045R00	Spínač zapuštěný střídivý	kus	1,00	78,20	78,20
23	34535406	Přepínač střídivý do krabice, f.č.6	kus	1,00	172,48	172,48
24	210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	1,00	38,59	38,59
25	460680023R00	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 50 cm	kus	1,00	391,00	391,00
26	210201001R00	Svitidlo zářivkové, stropní	kus	-1,00	260,00	-260,00
27	348 typ 6 E	Prům. LED, PC opál kryt PC, 40W, 5500lm, IP65	kus	-1,00	1 886,58	-1 886,58
	<b>Celkem za</b>	<b>06 Světlo ve skladu</b>				<b>1 813,29</b>

